长城水务公司各工艺间钢格栅更换项目询比采购成交公告

宁夏宏禹检测技术有限公司受宁夏长城水务有限责任公司委托，

于 2025 年 12 月 10 日在宁夏水务集团有限公司采购交易中心 2 号评

标室，对长城水务公司各工艺间钢格栅更换项目询比采购进行了评审

工作。在预成交结果公示期满无异议后，确定排名第一的供应商为成

交供应商，现将成交结果公告如下：

成交供应商：宁夏荣安安全管理服务有限公司

成交价：人民币（大写）贰拾贰万零柒佰陆拾捌元叁角壹分

（¥220768.31 元）。

服务期限：合同签订之日起30日内。

项目负责人：何龙。

采购人：宁夏长城水务有限责任公司

联系人：周丽娟

电 话：18161586663

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：陈璠

电 话：0951-3026596

2025年 12 月 15 日